
Žebříček RSST Blansko 2023-24

Page 1

Žebříček RSST Blansko za sezónu 2023-2024
Pořadí STR - RSST Blansko - Společný - 2023-2024

Vygenerováno: 2024-05-13 10:21:15
3.2. Metodika tvorby žebříčku na sezonu 2020/2021 a sezony následující
Žebříček RSST Blansko bude přebrán v květnu aktuálního roku na základě koeficientu STR
Podmínkou pro zařazení na žebříček bude odehrání alespoň 12 zápasů za předchozí sezonu.
Hráč s odehranými méně než 12 zápasy nebude do žebříčku zařazen.
Následně bude žebříček zjednodušen dle skupin jako dosud:
1-37 samostatně,38-40, 41-50, 51-60, 61-75, 76-100, 101-150, 151-250, 251-500
Doplnění žebříčku během sezony nebo při přestupu z jiného svazu, bude provedeno na žádost oddílu.
Zařazení bude provedeno dle aktuálního STR, 
nejdříve po odehrání 12 zápasů daného hráče, za uplynulý kalendářní rok.
Takovýto regionální žebříček (pořadí ve skupiách) je fakticky zmírněním pravidel pro tvorbu soupisek.

Pořadí Hráč Nar. PohKategorie Oddíl ZápasSTR
1 Dudík Luboš 1978 M muži Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 52 2024
2 Ryšavý Michal 1992 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 34 1997
3 Přikryl Aleš 1978 M muži KST Blansko, z.s. 65 1977
4 Svoboda Lukáš I. 1981 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 48 1965
5 Beránek Pavel 2002 M muži KST Blansko, z.s. 87 1948
6 Svoboda Lukáš II. 1989 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 78 1936
7 Polívka Ondřej 2001 M muži KST Blansko, z.s. 111 1934
8 Petr Michal 2002 M muži KST Blansko, z.s. 84 1909
9 Bezděk Luboš 1984 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 76 1882

10 Lánský Jakub 1988 M muži TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 81 1878
11 Křepela Radim 1974 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 87 1867
12 Kutil Libor 1998 M muži Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 67 1835
13 Vykydal Lubomír 1995 M muži TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 84 1805
14 Pačinek Jakub 1986 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 70 1797
15 Suchý Petr 1988 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 80 1789
16 Kvíčala Josef 1971 M muži Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 71 1776
17 Koudelka Petr 1996 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 139 1761
18 Kellner Aleš 2000 M muži TJ Vysočany 82 1737
19 Lužný Jiří 1956 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 65 1732
20 Obalil Jiří 1984 M muži Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 71 1731
21 Přikryl Jiří 1977 M muži KST Blansko, z.s. 57 1721
22 Peterka David 1996 M muži Hasiči Velenov 77 1721
23 Zukal Filip 2009 M starší žactKST Blansko, z.s. 95 1715
24 Kaluža Tomáš 1977 M muži KST Blansko, z.s. 57 1697
25 Sehnal Stanislav 1969 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 61 1690
26 Türk Petr ml. 1999 M muži TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 80 1687
27 Andrle Martin 2000 M muži Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 64 1679
28 Krejčí Petr 1976 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 41 1665
29 Těžký Pavel 1970 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 66 1656
30 Voráč Pavel 1977 M muži KST Blansko, z.s. 43 1654
31 Cetkovský Martin 1969 M muži Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 75 1649
32 Štěpánek Ondřej 2003 M junioři KST Blansko, z.s. 118 1646
33 Janáč Daniel 1997 M muži TJ Vysočany 77 1638
34 Křepela Lubomír 1973 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 73 1635
35 Pernička Pavel 1988 M muži TJ Vysočany 25 1634
36 Rouchal Jan 1988 M muži Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 71 1632



Žebříček RSST Blansko 2023-24

Page 2

37 Žáček Michal 1999 M muži TJ Vysočany 50 1630
38-40 Šalamoun Lubomír 1964 M muži Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 68 1629
38-40 Přikryl Lukáš 2010 M starší žactKST Blansko, z.s. 67 1622
38-40 Pokorný Martin 2004 M junioři KST Blansko, z.s. 100 1614
41-50 Richter Milan 1979 M muži TJ Sokol Ždárná 74 1610
41-50 Maresch Michal 1994 M muži Orel Jednota Boskovice 80 1602
41-50 Zachoval Leoš 1969 M muži Orel Jednota Boskovice 77 1592
41-50 Koudelka Ladislav ml. 1993 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 90 1589
41-50 Třináctý Richard 1976 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 66 1584
41-50 Krištof Martin 2010 M starší žactKST Blansko, z.s. 84 1584
41-50 Zemánek Jaroslav 1997 M muži TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 71 1581
41-50 Procházka Ondřej 1986 M muži Pinec Veselice 54 1570
41-50 Trávníčková Karla 1973 Z ženy KST Blansko, z.s. 45 1566
41-50 Barták František 1977 M muži Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 47 1562
51-60 Dvořák Leoš 1962 M muži Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 76 1552
51-60 Svoboda Jan 1993 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 94 1552
51-60 Sojka Petr st. 1968 M muži Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 77 1548
51-60 Fagulec Martin 1974 M muži Hasiči Velenov 75 1548
51-60 Zouhar Michal 1983 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 36 1547
51-60 Vrbický Patrik 1994 M muži TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 67 1545
51-60 Kuběna Petr 1977 M muži Jestřábi Svitávka z.s. 69 1540
51-60 Kotol Lukáš 1994 M muži Spartak Adamov, z.s. 71 1539
51-60 Šustáček Ondřej 1978 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 50 1538
51-60 Vlach Marek 1992 M muži Orel Jednota Boskovice 44 1535
61-75 Trčka Petr 1961 M muži TJ Voděrady 74 1533
61-75 Svěrák Martin 1985 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 34 1527
61-75 Macháček Filip 2004 M junioři Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 43 1527
61-75 Suchomel Vít 1995 M muži Oknostyl Rohozec 70 1522
61-75 Novohradská Karolína 2005 Z junioři KST Blansko, z.s. 70 1521
61-75 Zouhar Aleš 1969 M muži Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 63 1521
61-75 Malach Martin 1986 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 69 1517
61-75 Bubeník Radek 1974 M muži TJ Sokol Bořitov, z.s. 71 1514
61-75 Nečas Martin 1987 M muži Pinec Veselice 73 1513
61-75 Türk Petr st. 1975 M muži TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 74 1509
61-75 Meluzín Rostislav 1987 M muži TJ Sokol Ždárná 82 1507
61-75 Dudek Michal 1986 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 75 1504
61-75 Sekanina Jan 1963 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 84 1502
61-75 Masařík Radim 1969 M muži TJ Vysočany 71 1502
61-75 Skoták Jiří 1964 M muži Pinec Veselice 67 1489
76-100 Tulis Radek ml. 1990 M muži SK Brumov 26 1489
76-100 Beneš Zbyněk 1985 M muži Spartak Adamov, z.s. 19 1485
76-100 Všianský Pavel 1967 M muži TJ Sokol Křetín, o.s. 50 1484
76-100 Krátký Marek 1990 M muži Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 39 1482
76-100 Veselý Ivo 1966 M muži TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 49 1479
76-100 Pavlů Miroslav 1966 M muži SAF Brťov 58 1478
76-100 Musil Antonín 1967 M muži SK Brumov 58 1476
76-100 Bednář Miroslav 1971 M muži TJ Voděrady 78 1475
76-100 Ševčíková Veronika 1971 Z ženy KST Blansko, z.s. 47 1475
76-100 Kovář Radim 1995 M muži Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 128 1472
76-100 Jedlička Lukáš 1991 M muži Hasiči Velenov 74 1468
76-100 Dolníček Pavel 1969 M muži SK Brumov 44 1457
76-100 Vodák Jiří 1978 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 47 1455
76-100 Krátký Pavel 1974 M muži Pinec Veselice 21 1454



Žebříček RSST Blansko 2023-24

Page 3

76-100 Kovář Jiří ml. 1975 M muži TJ Sokol Bořitov, z.s. 68 1452
76-100 Suchomel Josef 1961 M muži Oknostyl Rohozec 68 1450
76-100 Harna Václav 1999 M muži Orel Jednota Boskovice 45 1450
76-100 Jandus Petr 1962 M muži TJ Sokol Petrovice 68 1446
76-100 Stloukal Jiří 1980 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 86 1446
76-100 Kyrcz Miroslav 1979 M muži TJ Sokol Bořitov, z.s. 68 1442
76-100 Šos Vít 1975 M muži TJ Sokol Křetín, o.s. 68 1441
76-100 Štaud Miloš 1965 M muži Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 43 1433
76-100 Švancara Vladimír 1965 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 101 1433
76-100 Pokorný Miloš 1974 M muži Jestřábi Svitávka z.s. 69 1429
76-100 David Lukáš 1988 M muži Spartak Adamov, z.s. 60 1428
101-150 Šindelka Stanislav st. 1971 M muži Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 46 1424
101-150 Písařík Michal 1980 M muži Hasiči Velenov 66 1422
101-150 Musil Tomáš 1991 M muži SK Brumov 54 1420
101-150 Koumar Jiří 1966 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 66 1420
101-150 Žáček Miroslav 1972 M muži TJ Vysočany 47 1420
101-150 Kříž Zbyněk 1980 M muži Oknostyl Rohozec 56 1419
101-150 Fabiánek Jan 1991 M muži Pinec Veselice 68 1419
101-150 Polívka Roman 1975 M muži TJ Sokol Ždárná 58 1418
101-150 Dítě Pavel st. 1983 M muži SK Brumov 32 1416
101-150 Dokoupil Jiří 1984 M muži TJ Sokol Vanovice, z. s. 19 1412
101-150 Richter Zdeněk 1976 M muži TJ Sokol Ždárná 65 1410
101-150 Švancara Radim 1978 M muži TJ Voděrady 69 1408
101-150 Přibyl Martin 2002 M muži TJ Voděrady 74 1406
101-150 Dobeš Roman 1978 M muži Spartak Adamov, z.s. 60 1406
101-150 Zemánek Tomáš 2003 M junioři TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 70 1405
101-150 Komárek František 1977 M muži TJ Sokol Petrovice 59 1401
101-150 Bezděk Michal 1993 M muži TJ Vysočany 68 1401
101-150 Tajovský Zbyněk 1974 M muži TJ Voděrady 60 1395
101-150 Musil Josef st. 1973 M muži Hasiči Velenov 66 1394
101-150 Pelíšek Alois 1976 M muži Letokruh svč Letovice, příspěvková organ 48 1392
101-150 Křepela Zdeněk 1982 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 97 1390
101-150 Polák Martin 1984 M muži Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 94 1388
101-150 Klement Roman 1974 M muži TJ Sokol Vanovice, z. s. 47 1387
101-150 Suchomel Miroslav 1964 M muži Oknostyl Rohozec 55 1387
101-150 Bašný Josef 1987 M muži AC Okrouhlá 59 1385
101-150 Záviška Radek 1988 M muži KST Blansko, z.s. 56 1384
101-150 Chalupa David 2006 M dorostenciKST Blansko, z.s. 51 1383
101-150 Všianský Jiří 1959 M muži Jestřábi Svitávka z.s. 69 1380
101-150 Zouhar Michal 1995 M muži Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 29 1378
101-150 Nejedlý Jiří 1980 M muži Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 49 1376
101-150 Vymazal Rostislav 2002 M muži Spartak Adamov, z.s. 57 1375
101-150 Látal Radek 2000 M muži TJ Sokol Ždárná 82 1374
101-150 Zouhar Ondřej 1984 M muži TJ Vysočany 68 1372
101-150 Palbuchta Kryštof 2003 M junioři TJ Sokol Vanovice, z. s. 133 1368
101-150 Nečas František 1971 M muži SK Brumov 38 1367
101-150 Boček Josef 1967 M muži Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 53 1367
101-150 Jonáš Martin 1978 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 32 1365
101-150 Němeček Václav st. 1978 M muži Letokruh svč Letovice, příspěvková organ 60 1365
101-150 Lysoněk Filip 2005 M junioři TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 51 1356
101-150 Michele David 1994 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 52 1353
101-150 Havelka Pavel 1986 M muži Hasiči Velenov 56 1347
101-150 Tušla Antonín 2003 M junioři Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 104 1346



Žebříček RSST Blansko 2023-24

Page 4

101-150 Gerbrich Radim 1974 M muži TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 66 1346
101-150 Koumar Jiří ml. 1999 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 20 1342
101-150 Sedlák Zdeněk 1971 M muži Orel Jednota Boskovice 51 1342
101-150 Švach Jiří 1975 M muži TJ Sokol Petrovice 68 1341
101-150 Krátký Pavel 1971 M muži Tělovýchovná jednota Babylon Němčice 64 1337
101-150 Novotný Miloslav 1973 M muži TJ Sokol Křetín, o.s. 23 1333
101-150 Pavlíček Ondřej 1998 M muži TJ Sokol Petrovice 32 1329
101-150 Gonšor Michal 1968 M muži TJ Sokol Vanovice, z. s. 24 1329
151-250 Sýkora Josef 1982 M muži TJ Sokol Ždárná 69 1321
151-250 Mikulášek Josef 1975 M muži Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 33 1321
151-250 Dobrovolný Lukáš 1986 M muži SAF Brťov 35 1317
151-250 Řehoř Michal 1999 M muži Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 114 1315
151-250 Sedlák Vítězslav 1988 M muži Jestřábi Svitávka z.s. 71 1312
151-250 Tenora Jiří 1994 M muži Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 53 1312
151-250 Farkaš Michael 1993 M muži TJ Vysočany 30 1310
151-250 Maresch Robert 1965 M muži TJ Sokol Křetín, o.s. 61 1309
151-250 Tichý Radek 1965 M muži AC Okrouhlá 51 1307
151-250 Kozák Josef 1952 M muži TJ Sokol Křetín, o.s. 46 1301
151-250 Štourač Josef 1949 M muži KST Orel Olešnice 31 1300
151-250 Janků Karel 1957 M muži TJ Sokol Křetín, o.s. 14 1300
151-250 Kolář Daniel 1985 M muži Orel Jednota Boskovice 97 1297
151-250 Matoušek Petr 1976 M muži Oknostyl Rohozec 73 1297
151-250 Grmela Marek 1994 M muži TJ Sokol Ždárná 82 1295
151-250 Mrázek David 1985 M muži TJ Voděrady 58 1291
151-250 Chlup Dominik 2001 M muži Letokruh svč Letovice, příspěvková organ 51 1289
151-250 Musil Josef ml. 1995 M muži Hasiči Velenov 66 1286
151-250 Filouš Martin 1981 M muži Tělovýchovná jednota Babylon Němčice 51 1283
151-250 Tatíček Aleš 1984 M muži SAF Brťov 52 1283
151-250 Ostrý Jan 1957 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 35 1282
151-250 Šlesinger Jan 1984 M muži Orel Vísky 59 1281
151-250 Ševčík Pavel st. 1961 M muži TJ Vysočany 99 1267
151-250 Komárek Jakub 1985 M muži Viktoria ST Suchý 61 1265
151-250 Přikryl Petr 1979 M muži AC Okrouhlá 79 1263
151-250 Svoboda Jiří 1977 M muži SAF Brťov 64 1259
151-250 Pelíšek Jan 2008 M dorostenciLetokruh svč Letovice, příspěvková organ 60 1256
151-250 Čapka Petr 1974 M muži AC Okrouhlá 31 1255
151-250 Kabát Ladislav 1956 M muži TJ Sokol Bořitov, z.s. 53 1250
151-250 Foit Miroslav 1953 M muži TJ Sokol Petrovice 62 1249
151-250 Odehnal Ladislav 1972 M muži TJ Sokol Bořitov, z.s. 75 1245
151-250 Kvítek Karel 1958 M muži Letokruh svč Letovice, příspěvková organ 44 1244
151-250 Vlach Ivo 1985 M muži AC Okrouhlá 61 1242
151-250 Filip Dočekal 2003 M junioři Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 63 1242
151-250 Kalod Jiří 1947 M muži TJ Sokol Petrovice 94 1241
151-250 Koudelka Jan 1992 M muži Viktoria ST Suchý 63 1232
151-250 Šrámek Miroslav 1967 M muži SK Brumov 24 1231
151-250 Řehoř Luděk 1968 M muži Orel Jednota Boskovice 66 1229
151-250 Přikryl Jiří 1991 M muži Tělovýchovná jednota Babylon Němčice 55 1224
151-250 Hruška Luboš 1977 M muži TJ Sokol Petrovice 42 1223
151-250 Slaný Petr 1972 M muži TJ Sokol Ždárná 51 1222
151-250 Vlček Josef 1966 M muži TJ Sokol Ždárná 87 1217
151-250 Kadlec Jiří 1970 M muži KST Orel Olešnice 64 1217
151-250 Zouhar Daniel 1991 M muži TJ Vysočany 56 1213
151-250 Křelina Adam 2002 M muži Sharks Štěchov 60 1207



Žebříček RSST Blansko 2023-24

Page 5

151-250 Hampl Petr 2008 M dorostenciKST Blansko, z.s. 26 1206
151-250 Suchomel Kamil 1992 M muži Oknostyl Rohozec 44 1206
151-250 Kotouček Lukáš 1979 M muži TJ Voděrady 63 1206
151-250 Maresch Alex 2001 M muži KST Orel Olešnice 64 1206
151-250 Šmerda Pavel 1976 M muži TJ Voděrady 60 1205
151-250 Křepela Jiří 1975 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 88 1200
151-250 Němeček Václav ml. 2006 M dorostenciLetokruh svč Letovice, příspěvková organ 53 1200
151-250 Lokaj Pavel 1981 M muži Orel Vísky 63 1193
151-250 Pavlů Martin 1989 M muži SAF Brťov 46 1192
151-250 Prokop Lubomír 1957 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 71 1191
151-250 Horák Vít 1982 M muži TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 63 1190
151-250 Sekanina Stanislav 1975 M muži Viktoria ST Suchý 61 1184
151-250 Vintr Pavel 1967 M muži TJ Sokol Petrovice 79 1182
151-250 Mencler Jan 1999 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 91 1181
151-250 Grešo Jakub 1989 M muži Hasiči Velenov 63 1180
151-250 Klimeš Petr 1991 M muži TJ Voděrady 63 1177
151-250 Kopecký Jaroslav 1955 M muži Triangl, zapsaný spolek pro vzdělávání, ku 47 1176
151-250 Ševčík Ondřej 2007 M dorostenciTJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 56 1173
151-250 Matoušek Miroslav 1949 M muži Oknostyl Rohozec 70 1169
151-250 Přichystal Jan 1982 M muži Orel Vísky 39 1168
151-250 Maleček Josef 1955 M muži TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 73 1165
151-250 Barták Lukáš 2011 M mladší žacKlub stolního tenisu Kunštát, z.s. 90 1165
151-250 Pernica Jiří 1966 M muži TJ Sokol Petrovice 11 1156
151-250 Krejčí Štěpán 2009 M starší žactKST Orel Olešnice 77 1155
151-250 Zouhar Miloslav 1958 M muži TJ Vysočany 55 1154
151-250 Lebiš Pavel 1965 M muži TJ Sokol Vanovice, z. s. 57 1150
151-250 Fučík Petr 1968 M muži Orel Jednota Boskovice 32 1150
151-250 Odehnal Jiří 2002 M muži TJ Sokol Bořitov, z.s. 87 1145
151-250 Pařízek Leoš 1974 M muži TJ Sokol Bořitov, z.s. 65 1144
151-250 Polívka Jan 1981 M muži TJ Sokol Ždárná 55 1138
151-250 Jonáš Pavel 1952 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 46 1138
151-250 Šimek Milan 1981 M muži TJ Sokol Petrovice 92 1127
151-250 Paulík Vladimír 1967 M muži TJ Sokol Petrovice 82 1127
151-250 Janků Pavel 2007 M dorostenciKST Blansko, z.s. 110 1122
151-250 Synek Karel 1969 M muži Orel Vísky 59 1122
151-250 Ševčík František 1973 M muži TJ Sokol Vanovice, z. s. 56 1120
151-250 Navrátil Milan st. 1959 M muži Sharks Štěchov 40 1114
151-250 Skoček Michal 1990 M muži TJ Voděrady 71 1114
151-250 Kamba Stanislav 1982 M muži Orel Vísky 55 1109
151-250 Dušil Zdeněk 1951 M muži Jestřábi Svitávka z.s. 60 1106
151-250 Pelíšek Patrik 2003 M junioři Letokruh svč Letovice, příspěvková organ 32 1106
151-250 Kubín František 1949 M muži TJ Sokol Vanovice, z. s. 98 1105
151-250 Ondroušek Alois 1961 M muži Tělovýchovná jednota Babylon Němčice 48 1095
151-250 Čapka Petr st. 1950 M muži AC Okrouhlá 67 1093
151-250 Skácel Karel 1972 M muži TJ Sokol Petrovice 50 1090
151-250 Tušla Jakub 1994 M muži Letokruh svč Letovice, příspěvková organ 61 1090
151-250 Šindelka Stanislav ml. 1995 M muži Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 16 1088
151-250 Hampl René 1976 M muži Orel Jednota Boskovice 65 1084
151-250 Horák Vojtěch 1971 M muži TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 59 1080
151-250 Chlup Michal 1995 M muži Letokruh svč Letovice, příspěvková organ 56 1079
151-250 Kotouček Ladislav 1961 M muži Oknostyl Rohozec 34 1078
151-250 Kočvara Petr 1970 M muži Viktoria ST Suchý 63 1074
151-250 Švancara Jakub 2003 M junioři Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 18 1072



Žebříček RSST Blansko 2023-24

Page 6

151-250 Habáňová Michaela 2005 Z junioři KST Blansko, z.s. 67 1071
151-250 Fujda Milan 1978 M muži Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 49 1069
251-500 OBHLÍDAL MILOSLAV 1956 M muži Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 63 1066
251-500 Řehoř Vladimír 1977 M muži TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 81 1063
251-500 Opluštil Roman 1993 M muži TJ Voděrady 24 1057
251-500 Zukal Josef 1969 M muži TJ Vysočany 53 1056
251-500 Švancarová Markéta 1999 Z ženy TJ Voděrady 56 1047
251-500 Pavlíček Roman 1973 M muži TJ Sokol Bořitov, z.s. 76 1043
251-500 Schon Petr 1981 M muži Orel Vísky 78 1037
251-500 Mareček Petr 1963 M muži TJ Sokol Bořitov, z.s. 54 1036
251-500 Habrovanský Zdeněk 1959 M muži TJ Sokol Bořitov, z.s. 79 1036
251-500 Krejčí Vojtěch 2009 M starší žactKST Orel Olešnice 84 1036
251-500 Chlup Radek 1980 M muži TJ Sokol Vanovice, z. s. 59 1035
251-500 Čapka Libor 1977 M muži Orel Vísky 28 1035
251-500 Kovář Jiří st. 1953 M muži TJ Sokol Bořitov, z.s. 18 1033
251-500 Mihola Štěpán 2005 M junioři TJ Voděrady 60 1023
251-500 Sobotka František 2003 M junioři KST Orel Olešnice 49 1022
251-500 Dujka František 2004 M junioři Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 30 1021
251-500 Klusáček Benedikt 2008 M dorostenciOrel Jednota Boskovice 59 1020
251-500 Blažek Rudolf 1943 M muži TJ Sokol Bořitov, z.s. 55 1015
251-500 Hebelka Radek 1985 M muži Tělovýchovná jednota Babylon Němčice 22 1014
251-500 Sedláček Jiří 1989 M muži Sharks Štěchov 48 1005
251-500 Ondra Marcel 1973 M muži KST Orel Olešnice 31 998
251-500 Řezník Libor 1975 M muži Jestřábi Svitávka z.s. 55 998
251-500 Smetana Milan 1955 M muži Oknostyl Rohozec 24 993
251-500 Přikryl Tomáš 2007 M dorostenciTJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 16 991
251-500 Stara David 1982 M muži TJ Sokol Ždárná 31 983
251-500 Šmerda Borek 1963 M muži Jestřábi Svitávka z.s. 61 979
251-500 Křelina Jaroslav 1971 M muži Sharks Štěchov 44 972
251-500 Pilitowská Lea 2005 Z junioři KST Blansko, z.s. 31 965
251-500 Žíla Roman 1973 M muži KST Orel Olešnice 55 951
251-500 Janků Pavel 1976 M muži Orel Vísky 67 951
251-500 Kotouč Jan 2003 M junioři TJ Sokol Petrovice 48 943
251-500 Veselý Jakub 1996 M muži Jestřábi Svitávka z.s. 57 942
251-500 Hloušek Ondřej 2003 M junioři Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 63 940
251-500 Novák Jan 1979 M muži TJ Voděrady 44 939
251-500 Čapka Pavel 1972 M muži Orel Jednota Boskovice 55 938
251-500 Odehnal Ladislav ml. 2004 M junioři TJ Sokol Bořitov, z.s. 72 925
251-500 Nečas Miroslav 1982 M muži Orel Vísky 67 924
251-500 Křepelová Věra 1988 Z ženy TJ Voděrady 44 919
251-500 Polák Josef 1959 M muži TJ Sokol Bořitov, z.s. 61 912
251-500 Dolníček Petr 1971 M muži Sharks Štěchov 40 900
251-500 Musil Josef 1958 M muži TJ Sokol Petrovice 18 892
251-500 Baláž František 1992 M muži Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 32 887
251-500 Reisner Matěj 1997 M muži KST Orel Olešnice 61 884
251-500 Provazník Zdeněk 1991 M muži TJ Voděrady 28 874
251-500 Vondál Matyáš 2008 M dorostenciAC Okrouhlá 54 872
251-500 Podsedník Bohumír 1954 M muži Klub stolního tenisu Kunštát, z.s. 28 870
251-500 Veselý Martin 1972 M muži Jestřábi Svitávka z.s. 57 870
251-500 Kočvara Martin 1986 M muži Viktoria ST Suchý 72 869
251-500 Soldán Stanislav 1993 M muži TJ Sokol Ždárná 70 868
251-500 Vaněk Jan 2007 M dorostenciTJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 45 859
251-500 Krchňáková Viktorie 2009 Z starší žactKST Blansko, z.s. 50 854



Žebříček RSST Blansko 2023-24

Page 7

251-500 Kuchar Štěpán 2009 M starší žactKST Blansko, z.s. 18 852
251-500 Chloupek Tomáš 2011 M mladší žacKlub stolního tenisu Kunštát, z.s. 53 839
251-500 Kočvara Petr ml. 1997 M muži Viktoria ST Suchý 72 829
251-500 Komárek Jaromír 1992 M muži TJ Voděrady 63 829
251-500 Kovář Jakub 2011 M mladší žacTJ Sokol Bořitov, z.s. 55 822
251-500 Sedlák Milan st. 1970 M muži Sharks Štěchov 12 820
251-500 Čapka Petr nejml. 2005 M junioři AC Okrouhlá 38 819
251-500 Málek Karel 1958 M muži TJ Sokol Bořitov, z.s. 23 808
251-500 Přikryl Michal 2010 M starší žactAC Okrouhlá 47 807
251-500 Čermák Miroslav 1949 M muži Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 52 803
251-500 Sedláček Martin 2010 M starší žactTJ Voděrady 26 798
251-500 Látal Martin 1974 M muži Viktoria ST Suchý 68 796
251-500 Ambroz Miroslav 1966 M muži TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 17 793
251-500 Kovář Jan 2008 M dorostenciTJ Sokol Bořitov, z.s. 70 786
251-500 Kočvara josef 2004 M junioři Viktoria ST Suchý 52 783
251-500 Stejskal Martin 1994 M muži TJ Voděrady 13 772
251-500 Sedláček Jakub 2008 M dorostenciTJ Voděrady 24 763
251-500 Fojt Antonín 1961 M muži TJ Sokol Bořitov, z.s. 38 749
251-500 Fousková Jarmila 2009 Z starší žactKST Blansko, z.s. 40 748
251-500 Bílek Jakub 1988 M muži TJ Voděrady 42 745
251-500 Kučera Libor 2003 M junioři Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 39 738
251-500 Kontranyi Daniel 2008 M dorostenciOrel Jednota Boskovice 24 728
251-500 Řehoř Robin 2010 M starší žactTJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 16 720
251-500 Zouharová Zuzana 2010 Z starší žactKST Blansko, z.s. 36 687
251-500 Klimeš Richard 2004 M junioři TJ Voděrady 20 686
251-500 Polák Roman 2008 M dorostenciLetokruh svč Letovice, příspěvková organ 31 629
251-500 Minxová Anna 2001 Z ženy Viktoria ST Suchý 20 617
251-500 Veselý David 2008 M dorostenciAC Okrouhlá 22 516
251-500 Řehák Šimon 2010 M starší žactTJ Sokol Vanovice, z. s. 21 1
251-500 Křepela David 2012 M mladší žacStolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 37 1


	Žebříček RSST Blansko 2023-24

